<sup>1</sup> sana - lecto è aggiunto nel margine destro.

<sup>2</sup> *Segue depennato*: dicto test

<sup>3</sup> ipsum corrigere è aggiunto in soprilinea. *Segue depennato*: et legare disposuit, sana tamen mente et intellectu, licet egra corpore et iacens in lecto

<sup>4</sup> *Segue depennato*: item

<sup>5</sup> ipsi è aggiunto in soprilinea.

<sup>6</sup> de *Syo* è aggiunto in soprilinea.

<sup>7</sup> *Carta forata per la legatura della filza*.

<sup>8</sup> *Segue depennato*: de

<sup>9</sup> *Nota nel margine sinistro*: *Elia Sacerdotus*

liam, quam in dicto suo testamento dederat et atribuerat dicto Leonino. Ratificans et aprobans omnia allia contenta in dicto testamento. Actum in Syo, in domo Ihere Meliche, uxoris quondam magistri Ismail, anno dominice nativitat<sup>is</sup> .MCCCLXXXIII., inditione .I. secundum cursum Ianue, die quinta aprilis, hora prima. Testes Simon Perellus de<sup>10</sup> Vulturo interpetre in predictis, Antonius de Summo, Gabriele de Rapallo, Lodixius de Finario, Manuel de Parma et Tomas de Valetano, vocati et rogati.

---

<sup>10</sup> *Segue depennato: ul*

2

1394, aprile 9, Chio.

Il vicario del podestà di Chio assegna ad Elia *Sacerdotus*, ebreo, la proprietà di beni immobili in pagamento di un suo credito verso Nicola Tiliano.

In nomine Domini, amen. Distrectus et sapiens vir dominus Guilielmus de Ceva, iurisperitus, vicarius egregi et circumspecti viri domini magistri Petri de Vernacia, honorabilis potestatis civitatis et insulle Syi, auctoritate publica et officio magistractus, ac omni modo, iure, vie et forma quibus melius potest, laudavit, statuit et pronuntiavit quod infrascriptus Ellias habeat, teneat, et de cetero quiete et pacifice possideat iure proprietatis et titulo pro soluto, iardinos, agrum et vineam infrascriptos in<sup>1</sup> infrascripto extimo contentos, prout in dicto extimo continetur, et cuius quidem extimi tenor talis est:

« In nomine Domini, amen. Anno dominice nativitat<sup>is</sup> millesimo trecentesimo nonagesimo tercio, inditione prima (octubris) secundum cursum Ianue, die tregesimo primo octubris, nos, Raffael Ioxepe et Ianotus de Mediolano, burgen<sup>ses</sup> Syi, duo publici extimatores comunis Syi, recepta apodixia seu mandato nobis misso a domino vicario domini potestatis et gubernatoris civitatis et insule Syi, cuius tenor talis est: — .MCCCLXXXIII. die tertia septembris. De mandato domini vicarii domini potestatis Syi, vos publici extimato-

---

<sup>1</sup> *Segue depennato: contra*